
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
roboty budowlane, dostawy, usługi 

 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY  
I. 1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego:  

Prezydent Miasta Piły,  
do kontaktów: Wydział Inwestycji i Nadzoru  
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax 067 2123566,  
e-mail: bzp@um.pila.pl,   www.um.pila.pl.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie 
Nr  259         poz. 50741          z .dnia   29.09.2006  r. 
Szacunkowa wartość całkowita (bez VAT):  476.274,oo            EURO   108.564,85 
 
SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, usługi, dostawy.  
2) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.  
3) Nomenklatura  
3.1) Wspólny Słownik zamówień (CPV): -  74.26.4 i 74.13.1 
4) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej do Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007 – 2013 oraz pełnienie funkcji in Ŝyniera kontraktu dla 

przedsięwzięcia: “Modernizacja składowiska odpadów komunalnych Gminy Piła w 
miejscowości Kłoda gm. Szydłowo”. 

 
SEKCJA III: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
III.1) Udzielenie i wartość zamówienia  
1.1) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  
Zachodnie Centrum Konsultingowe “EURO-INVEST” Spółka z o.o.  
ul. Sikorskiego 111/307, 66-400 Gorzów Wlkp. 
 
1.2) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach 
z najniŜszą i najwyŜszą ceną (bez VAT):  
Cena:  129.500,oo 
Oferta z najniŜszą ceną:   129.500,oo zł    / oferta z najwyŜszą ceną:    423.086,oo zł 
Waluta: PLN  
 
SEKCJA IV: INNE INFORMACJE  
IV.1) Data udzielenia zamówienia:   – 22.12.2006 . 
2)  Liczba otrzymanych ofert: na zadanie - 05;  
3) Data przekazania  ogłoszenia:  03.01.2007 r. 

 
 
 
 
Sporządziła:  Stefania Drabik 
 
 
 
 

 


